DALLOS & RIVERA @
Abogados )
. f
Sefores

Nbo
JUZIGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS (NORTE DE SANTANDER) //J
E.S.D.

RADICADO: 2018-00042.
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A,
DEMANDADO: ANGELMIRO CRUZ CARDENAS CC 13.412.968

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso
de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la
actualizacién de la liquidacion de crédito, acorde con el mandamiento de
pago, y el auto que ordena seguir adelante la ejecucidn, lo anterior de
conformidad con el Articulo 446 del C.G.P.

» Por el pagare No. 051126100002950 que respalda la obligacidon No.

725051120059605:
112 ] SALDO
DESDE | HASTA | TASA| = | PERIODO | DIAS | CAPITAL | INTERES | ABONO (S:atpit':al }+
inieres

16/12117 [ 30/12/17 [ 20,77 [10.39] 2.60% | 14 | 3.600.000,00 | 43680 3.643.680,00
01/01/18|30/01/18 20,69 [ 10.35| 2.59% | 30 | 3.600.000,00 | 93.240 3.736.920,00
01/02/18[28/02/18| 21,01 [10,51] 2.63% | 30 | 3.600.000,00 | 94.680 3.831.600,00
01/03/18 [30/03/18 20,68 [10.34| 2.59% | 30 | 3.600.000,00 | 93.240 3.924.840,00
01/04/18 [30/04/18 | 20,48 [10.24| 2,56% | 30 | 3.600.000,00 | 92.160 4.017.000,00
01/05/18 [30/05/18 | 20,44 [10.22] 2,56% | 30 | 3.600.000,00 |  92.160 4.109.160,00
01/06/18 [30/06/18 | 20,28 [10.14| 2,54% | 30 | 3.600.000,00 | 91.440 4.200.600,00
01/07/18 [30/07/18] 20,03 [10,02] 2,50% | 30 | 3.600.000,00 |  90.000 4.290.600,00
01/08/18 [30/08/18| 19,94 | 9,97 | 2,49% | 30 | 3.600.000,00 | 89.640 4.380.240,00
01/09/18 [30/09/18] 19,81 | 9,91 | 248% | 30 | 3.600.000,00 | 89.280 4.469.520,00
01/10/1830/10/18| 19,63 | 9.82 | 2.45% | 30 | 3.600.000,00 | 88.200 4.557.720,00
01/11/1830/11/18 19,49 [ 9,75 | 2.44% | 30 | 3.600.000,00 | 87.840 4.645.560,00
01/12/18[30/12/18| 19,40 [ 9,70 | 2.43% | 30 | 3.600.000,00 | 87.480 4.733,040,00
01/01/19]30/01/19] 19,16 | 9.58 | 2,40% | 30 | 3.600.000,00 |  86.400 4.819.440,00
01/02/19|28/02/19] 19,70 | 9.85 | 2,46% | 30 | 3.600.000,00 |  88.560 4.908.000,00
01/03/19[30/03/19] 19,37 | 9,69 | 242% | 30 | 3.600.000,00 | 87.120 4.995.120,00
01/04/19|30/04/19 19,32 | 966 | 2,42% | 30 | 3.600.000,00 | 87.120 5.082.240,00
01/05/19|30/05/19| 19,34 | 9,67 | 2,42% | 30 | 3.600.000,00 | 87.120 5.169.360,00
01/06/19 [30/06/19| 19,30 | 9,65 | 241% | 30 | 3.600.000,00 | 86.760 5.256.120,00
01/07/19]30/07/19| 19,28 | 9,64 | 2.41% | 30 | 3.600.000,00 | 86.760 5.342.880,00
01/08/19[30/08/19] 19,32 [ 9,66 | 2.42% | 30 | 3.600.000,00 | 87.120 5.430.000,00
01/09/19[30/09/19[ 19,32 [ 9,66 | 2.42% | 30 | 3.600.000,00 | 87.120 5.517.120,00
01/10/19[31/10/19| 1910 [ 9,55 | 2,39% | 30 | 3.600.000,00 |  86.040 5.603.160,00
01/11/19[30/11/19| 19,03 [ 9,52 | 2,38% | 30 | 3.600.000,00 | 85.680 5.688.840,00
01/12/19[31/12/19| 18,91 946 | 2.36% | 30 | 3.600.000,00 |  84.950 5.773.800,00
01/01/20|31/01/20| 18,77 | 9,39 | 2,35% | 30 | 3.600.000,00 | _ 84.600 5.858.400,00
01/02/20 [29/02/20 19,06 | 9,53 | 2,38% | 30 | 3.600.000,00 | 85.680 5.944.080,00
01/03/20 | 31/03/20 | 18,95 | 9.48 | 2,37% | 30 | 3.600.000,00 | 85.320 6.029.400,00
01/04/20 | 30/04/20 | 18,69 | 9,35 | 2,34% | 30 | 3.600.000,00 | _84.240 6.113.640,00
01/05/20 [31/05/20 | 18,19 | 9,10 | 2,27% | 30 | 3.600.000,00 | 81.720 6.195.360,00
01/06/20 [30/06/20 | 18,12 | 9,06 | 2,27% | 30 | 3.600.000,00 | 81.720 6.277.080,00
01/07/20[31/07/20 | 18,12 | 9,06 | 2,27% | 30 | 3.600,000,00 | _ 81.720 6.358.800,00
01/08/20[31/08/20[ 18,29 9,15 | 2,29% | 30 | 3.600.000,00 | 82.440 6.441.240,00
01/09/20[30/09/20 | 18,35 | 9.18 | 2,29% | 30 | 3.600.000,00 | _ 82.440 6.523.680,00
01/10/20|31/10/20| 18,09 | 9,05 | 2,26% | 30 | 3.600.000,00 | 81.360 6.605.040,00
01/11/20|30/11/20| 17,84 | 892 | 2,23% | 30 | 3.600.000.00 |  80.230 6.685.320,00
01/12/20[31/12/20| 17,46 | 8.73 | 2.18% | 30 | 3.600.000,00 | 78.4¢0 6.763.800,00
01/01/2131/01/21] 17,32 | 8,66 | 2,17% | 30 | 3.600.000,00 | - 78.120 6.841.920,00
01/02/21]28/02/21] 17,54 | 8,77 | 2.19% | 30 | 3.600.000,00 | 78.840 6.920.760,00
01/03/21 [ 31/03/21| 17,41 | 8,71 | 2,18% | 30 | 3.600.000,00 | 78.450 6.999.240,00
01/04/21]05/04/21] 17,31 8,66 | 2.16% 5 |3.600.000,00 | 12.060 7.012.200,00

TOTALES = |3.399.210,00 0,00 7.012.200,00

Calle 21N No. 5-88 Barrio Prados Norte — Telefono 300 530 7841- 5717848
Correo: Danieldallos@gmail.com
Cucuta - Norte de Santander.




TITULO VALOR 3.600.000,00
INTERESES DE MORA 3.399.240,00
INTERESES DE PLAZO 828.465,00
OTROS CONCEPTOS 105.111,00
ABONOS 0.00

TOTAL ADEUDADO

*» Por el pagare No. 051126100001507 que respalda la obligacion No.

725051120037070:
112 =S
DESDE | HASTA |TASA| = |PERIODO| DIAS | CAPITAL | INTERES | ABONO (f:atpltzl;-
Interes

21/06/18 | 30/06/18 | 20,28 | 10,14 | 2,54% 9 | 575.324,00 4.384 579.707,97
01/07/18 | 30/07/18 | 20,03 | 10,02| 2,50% | 30 | 575.324,00 14.383 594.091,07
01/08/18 | 30/08/18 | 19,94 | 9,97 | 2,49% | 30 | 575.324,00 | 14.326 608.416.64
01/09/18 [30/09/18 | 19,81 | 9,91 | 2,48% | 30 | 575.324,00 14.268 622.684,67
01/10/18 [30/10/18 | 19,63 | 9,82 | 2,45% | 30 | 575.324,00 14.095 536.780,11
01/11/18 | 30/11/18 | 19,49 | 9,75 | 244% | 30 | 575.324,00 | 14.038 650.818,02
01/12/18 [ 30/12/18 | 19,40 | 9,70 | 2,43% | 30 | 575.324,00 13.980 664.798,39
01/01/19[30/01/19| 19,16 | 9,58 | 240% | 30 | 575.324,00 | 13.808 678.606,16
01/02/19 | 28/02/19| 19,70 | 9,85 | 2,46% | 30 | 575.324,00 14.153 692.759,13
01/03/19 | 30/03/19] 19,37 | 9,69 | 242% | 30 | 575.324,00 13.923 706.681,98
01/04/19 | 30/04/19| 19,32 | 9,66 | 2.42% | 30 | 575.324,00 13.923 720.604,82
01/05/19 | 30/05/19 | 19,34 | 9,67 | 242% | 30 | 575.324,00 13.923 734.527,66
01/06/19 | 30/06/19| 19,30 | 9,65 | 241% | 30 | 575.324,00 13.865 748.392,97
01/07/1930/07/19] 19,28 | 9,64 | 2,41% | 30 | 575.324,00 13.865 762.258,27
01/08/19 |30/08/19] 19,32 | 9,66 | 2,42% | 30 | 575.324,00 13.923 776.181,11
01/09/19 [30/09/19 | 19,32 | 9,66 | 2,42% | 30 | 575.324,00 13.923 790.103.96
01/10/19 [31/10119] 19,10 | 9,55 | 2,39% | 30 | 575.324,00 13.750 803.854,20
01/11/19|30/11/19] 19,03 | 9,52 | 2,38% | 30 | 575.324,00 13.693 §17.546,91
01/1219 |31/12/19] 18,91 | 9,46 | 2,36% | 30 | 575.324,00 13.578 831.124,56
01/01/20 | 31/01/20 | 18,77 | 9.39 | 2,35% | 30 | 575.324,00 13.520 844.644,67
01/02/20 | 29/02/20 | 19,06 | 9,53 | 2,38% | 30 | 575.324,00 13.693 858.337,38
01/03/20 | 31/03/20 | 18,95 | 9,48 | 2,37% | 30 | 575.324,00 13.635 871.972,56
01/04/20 | 30/04/20 | 18,69 | 9.35 | 2,34% | 30 | 575.324,00 13.463 865.435,14
01/05/20 | 31/05/20| 18,19 9,10 | 2,27% | 30 | 575.324,00 13.060 898.495,00
01/06/20 | 30/06/20 | 18,12 | 9,06 | 2,27% | 30 | 575.324,00 13.060 911.554,85
01/07/20 |31/07/20 | 18,12 | 9,06 | 2,27% | 30 | 575.324,00 13.060 924.614,71
01/08/20 | 31/08/20 | 18,29 | 9,15 | 2,29% | 30 | 575.324,00 13.175 937.789,63
01/09/20 | 30/09/20 | 18,35 | 9,18 | 2,29% | 30 | 575.324,00 13.175 950.964,55
01/10/20 | 31/10/20 | 18,09 | 9.05 | 2,26% | 30 | 575.324,00 13.002 963.966,87
01/11/20 [30/11/20 | 17,84 | 8,92 | 2,23% | 30 | 575.324,00 12.830 976.796,59
01/12/20 [31/12/20 | 17,46 | 8,73 | 2,18% | 30 | 575.324,00 12.542 989.338,66
01/01/21[31/01/21 | 17.32 | 8,66 | 2,17% | 30 | 575.324,00 12.485 1.001.823,19
01/02/21 | 28/02/21| 17,54 | 8,77 | 2,19% | 30 | 575.324,00 12.600 1.014.422,78
01/03/21[31/03/21 | 17.41 | 8,71 | 2,18% | 30 | 575.324,00 12.542 1.026.964,85
01/04/21 ] 05/04/21] 17,31 | 8,66 | 2,16% 5 | 575.324,00 2.071 1.029.036,01
TOTALES= | 451.640,85 | 0,00 | 1.029.036,01

TITULO VALOR 575.324,00

INTERESES DE MORA 451.640,85

INTERESES DE PLAZO 0,00

OTROS CONCEPTOS 0,00

ABONOS 0.00

TOTAL ADEUDADO
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DALLOS & RIVERA
Abogados

» Por el pagare No. 4481860000522570 que respalda la obligacién No.

4481860000522570;
12 ) ] SALDO
DESDE | HASTA || TASA INT PERIODO| DIAS CAPITAL INTERES | ABONO (capital +
i interés)
22/12/17 | 30/12/17 | 20,77 | 10,39 2,60% 8 1.809.034,00 12.543 1.821.576,64
01/01/18 [30/01/18 | 20,69 [10,35| 2,59% 30 1.809.034,00 46.854 1.868.430,62
01/02/18 [ 28/02/18 | 21,01 [10,51] 2,63% 30 1.809.034,00 47.578 1.816.008,21
01/03/18 | 30/03/18 | 20,68 | 10,34 | 2,59% 30 1.809.034,00 46.854 1.962.862,19
01/04/18 | 30/04/18 | 20,48 | 10,24 | 2,56% 30 1.809.034,00 46.311 2.009.173.46
01/05/18 | 30/05/18 | 20,44 [ 10,22 2,56% 30 1.809.034,00 46.311 2.055.484,73
01/06/18 | 30/06/18 | 20,28 | 10,14 | 2,54% 30 1.809.034,00 45.949 2.101.434,20
01/07/18 | 30/07/18 | 20,03 | 10,02| 2,50% 30 1.809.034,00 45.226 2.146.660,05
01/08/18 | 30/08/18 | 19,94 | 9,97 2,48% 30 1.809.034,00 45.045 2.191.704,99
01/09/18 | 30/09/18 | 19,81 | 9,91 2,48% 30 1.809.034,00 44.864 2.236.569,04
01/10/18 | 30/10/18 | 19,63 | 9,82 2,45% 30 1.809.034,00 44.321 2.280.880,37
01/11/18 | 30/11/18| 19,49 | 9,75 2,44% 30 1.809.034,00 44.140 2.325.030,80
01/12/18 |30/12/18| 19,40 | 9,70 | 2,43% 30 1.809.034,00 43.960 2.368.990,32
01/01/19|30/01/19[ 19,16 | 9,58 2,40% 30 1.809.034,00 43.417 2.412.407,14
01/02/19 | 28/02/19 [ 19,70 | 9,85 | 2,46% 30 1.809.034,00 44.502 2.456.909,38
01/03/19 | 30/03/19 | 19,37 | 9,69 2,42% 30 1.809.034,00 43.779 2.500.688,00
01/04/19 | 30/04/19 | 19,32 | 9,66 2,42% 30 1.809.034,00 43.779 2.544.466,62
01/05/19 [30/05/19 | 19,34 | 9,67 | 2,42% 30 1.809.034,00 43.779 2.588.245,24
01/06/19 | 30/06/19 | 19,30 | 9,65 2,41% 30 1.605.034,00 43.598 2.631.842,96
01/07/19 | 30/07/19 | 19,28 | 9,64 2,41% 30 1.809.034,00 43.598 2.675.440,68
01/08/19]30/08/19] 19,32 | 9,66 | 2,42% 30| 1.809.034,00 | 43.779 2.719.219,31
01/09/19 | 30/09/19 | 19,32 | 9,66 2,42% 30 1.809.034,00 43.779 2.762.997,93
01/10/19|31/10/19 | 19,10 | 9,55 2,39% 30 1.809.031,00 43.236 2.806.233,84
01/11/1930/11/19] 19,03 | 9,52 | 2,38% 30 1.809.034,00 43.055 2.849.288,85
01/12/19|31/12/19| 18,91 | 9,46 2,36% 30 1.809.034,00 2.891.982,05
01/01/20|31/01/20 | 18,77 | 9,39 2,35% 30 1.8 A 2.934.494.35
01/02/20 | 29/02/20 | 19,06 | 9,53 2,38% 30 1 2.977.549,36
01/03/20 [31/03/20| 18,95 | 948 | 2,37% 30 ke 3.020.423 47
01/04/20 | 30/04/20 | 18,69 | 9,35 2,34% 30 1 3 3.062.754,86
01/05/20 | 31/05/20| 18,19 | 9,10 2,27% 30 1. : 3.103.819,93
01/06/20 | 30/06/20 | 18,12 | 9,06 2,27% 30 1 34, 3.144.885,01
01/07/20 |31/07/20 | 18,12 | 9,06 | 2,27% 30 i 34, 1GE 3.185.950,08
01/08/20 | 31/08/20 | 18,29 [ 9,15 2,28% 30 i 4, : 3.227.376,96
01/09/20 | 30/09/20 | 18,35 | 9,18 2,29% 30 1.8 34, 2 3.268.803,84
01/10/20 | 31/10/20 | 18,09 | 9,05 2,26% 30 1.8 3, 34 3.309.688,00
01/11/20 {30/11/20| 17,84 | 8,92 | 2,23% 30 148 1 3.350.029.46
01/12/20 | 31/12/20| 17,46 | 8,73 2,18% 30 1. 34, ¥ 3.389.466,40
01/01/21|31/01/21| 17,32 | 8,66 217% 30 1.0 3.428.722,44
01/02/21 | 28/02/21| 17,54 | 8,77 2,19% 30 1.f 11.00 1 3.468.340,29
01/03/21131/03/21| 17,41 | 8,71 2,18% 30 1.5 34,00 | 30437 3.507.777,23
01/04/21 ] 05/04/21 | 17,31 | 8,66 2,16% 5 1.1 34.00 513 3.514.289,75
TOUALES= [1.675.743,23| 0,00 | 3.514.289,75
TITULO VALOR | 1.809.034,0
INTERESES DE MORA 1.693.743,2°
INTERESES DE PLAZO 24,638,00 |
OTROS CONCEPTOS 34.800.0¢
ABONOS 0.(
TOTAL ADEUDADO 3.567.215,2.

El Total adeudado a la fecha es de DOCE [/ LONES Q!IIIIENTOS VEINTISEIS MIL

NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTF (12,

Calle 21N No. 5-88 Barrio Pradcs Morie
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Cucuta = Norice

lefono 30¢
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tander.
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DALLOS & RIVERA

Abogades

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arficulo 110 C.G.P., y si no es
objetada se proceda a su aprobacidn.

Atentamente,

O DALLOS CASTELLANOS
C.C. 1.090.393.311 de Clcuta
T.P. No. 224.031 del C.S. dela J.

Calle 21N No. 5-88 Barrio Prados Norte — Telefono 300 530 7841- 5717848
Correo: Danieldallos@gmail.com
CuUcuta - Norte de Santander.




